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Reporte de Investigadores de la Unidad:

324 - ESCUELA DE INGENIERÍA MECÁNICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Molina Umaña, Mauro 000000103 Inactivo

Jimenez Sanchez, Esteban De La Trinid 0115430497 Inactivo

Alfaro Benavides, Mauricio 0207510271 Inactivo

Dewey White, Glenn 100552925 Inactivo

La Fuente Guevara, Jorge 103670307 Inactivo jorge.lafuente@ucr.ac.cr

Umaña Quiros, Carlos Enrique 103870980 Inactivo carlos.umana@ucr.ac.cr

Rímolo Gambassi, Mario 103940468 Inactivo mario.rimolo@ucr.ac.cr

Espeleta Delgado, Luis Fernando 104180813 Inactivo luis.espeleta@ucr.ac.cr

Guerrero Oviedo, Rodrigo 104280961 Inactivo

Rojas González, Fernando 104510727 Inactivo fernando.rojas@ucr.ac.cr

Sequeira Montero, Alvaro 104580995 Inactivo alvaro.sequeira@ucr.ac.cr

Calderon Hernandez, Teresita 105110011 Inactivo teresita.calderon@ucr.ac.cr

Bejarano Castillo, Fausto 105390026 Inactivo

Chaves De Oña, Juan C. 105640433 Inactivo juan.chavesdeona@ucr.ac.cr

Rodríguez Porras, José Alberto 106000402 Inactivo josea.rodriguez@ucr.ac.cr

Bermudez Bermudez, Maribel 106080545 Inactivo maribelbb05@yahoo.es

Vindas Palma, Carlomagno 106320223 Inactivo carlos.vindaspalma@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Mejías Chacón, Wagner 107570709 Activo wagner.mejias@ucr.ac.cr

Ocampo Rodriguez, Karina 108020015 Inactivo karina.ocampo@ucr.ac.cr

Aragon O`conor, Hazel 108820867 Inactivo hazel.aragon@ucr.ac.cr

Ferreto Brenes, Sergio 109520494 Activo sergio.ferreto@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Eduardo 109780406 Inactivo eduardo.calderon@ucr.ac.cr

De Lemos Medina, Leonora 109820006 Activo leonora.delemos@ucr.ac.cr
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Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel.torres@ucr.ac.cr

Ramirez Araya, Federico 110230318 Inactivo federico-ra@costarricense.cr

Sanabria Sandí, Raziel Farid 110320532 Inactivo raziel.sanabria@ucr.ac.cr

Sanchez Calvo, Alejandra 110950044 Inactivo alejandra.sanchez@ucr.ac.cr

Jaén Delgado, Ana Lucila 111170496 Inactivo lucila.jaen@ucr.ac.cr

Castro Castro, Arnoldo 112100799 Activo arnoldo.castrocastro@ucr.ac.cr

González Fallas, Ricardo Andrés 113160896 Activo ricardo.gonzalezfallas@ucr.ac.cr

Chaves Arbaiza, Israel 115180145 Activo israel.chaves@ucr.ac.cr

Abarca Jimenez, Maria Fernanda 116780092 Activo fernanda.abarca@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jose Elmer 202910820 Inactivo jose.ariasarias@ucr.ac.cr

Vazquez Cespedes, Horacio 204320280 Inactivo horacio.vasquez@ucr.ac.cr

Rojas Vasquez, Jhymer 204880638 Inactivo jhymer.rojas@ucr.ac.cr

Abarca Quesada, Denis Alejandro 206650101 Activo denis.abarca@ucr.ac.cr

Gutierrez Saxe, Juan Jose 301630358 Inactivo juan.gutierrez@ucr.ac.cr

Rapso Brenes, Luis 302560970 Inactivo luis.rapso@ucr.ac.cr

Alpizar Alfaro, Eugenio 401290833 Inactivo eugenio.alpizar@ucr.ac.cr

Monge Gapper, Juan Gabri 401650432 Activo juan.mongegapper@ucr.ac.cr

Acosta Sandoval, Silvia Elena 401750180 Inactivo silvia.acosta@ucr.ac.cr

Romanjek Blimel, Marija 800540309 Inactivo marija.romanjek@ucr.ac.cr

Becerra Barrios, Patricio Raul 800800322 Activo patricio.becerra@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr


